
 

1 / 5

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0030-2014 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0030-2014 / 0178/2014

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 28/11/2014 18:00 e finalizado em 11/12/2014 13:00
11 de Dezembro de 2014 às 14:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JUCIMAR BORTONCELLO
OBJETO: Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico o REGISTRO DE PREÇOS para

Aquisições futuras e parceladas de Medicamentos, Seringas e Luvas para Procedimentos
Laboratoriais e para Limpeza destinados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Xanxerê.

          Aos 11 dias do mês de dezembro de 2014, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) JUCIMAR BORTONCELLO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE para proceder a
sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 18:00 horas do dia 28/11/14 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Amoxilina 500mg cápsulas

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
COM TEUTO GENERICO 20.000 0,0909

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME

13.568.558/0001-10 08/12/14 11:41:48 0,13 11/12/14 14:25:58 0,0909
M
E

1

S & R DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ) 04.889.315/0001-92 09/12/14 14:45:42 0,12 11/12/14 14:17:42 0,09202

MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA

06.935.554/0001-67 04/12/14 13:59:43 0,12 11/12/14 14:17:21 0,09293

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 07/12/14 20:52:38 0,12 11/12/14 14:20:49 0,11104

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 0,12 11/12/14 14:07:19 0,1190
M
E

5

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 0,15 11/12/14 14:01:06 0,1290
M
E

6

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 0,1360 11/12/14 14:00:19 0,1360M
E

7

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 0,1575 11/12/14 14:00:19 0,15758

LOTE: 000002 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 2

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Cloridrato de metilfenidato 10 mg

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
COM NOVARTIS 10.000 0,88

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 07/12/14 20:52:38 0,88 11/12/14 14:00:19 0,881

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 1,3193 11/12/14 14:00:19 1,31932

LOTE: 000003 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 3

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Ampicilina 500mg



 

2 / 5

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
COM PRATI 5.000 0,1234

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

S & R DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ) 04.889.315/0001-92 09/12/14 14:45:42 0,1465 11/12/14 14:20:52 0,12341

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 07/12/14 20:52:38 0,15 11/12/14 14:20:35 0,132

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME

13.568.558/0001-10 08/12/14 11:41:48 0,16 11/12/14 14:06:12 0,1380
M
E

3

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 0,15 11/12/14 14:06:12 0,14
M
E

4

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 0,15 11/12/14 14:00:19 0,155

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 0,15 11/12/14 14:00:19 0,15
M
E

6

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 0,1680 11/12/14 14:00:19 0,1680M
E

7

MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA

06.935.554/0001-67 04/12/14 13:59:43 0,30 11/12/14 14:00:19 0,308

LOTE: 000004 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 4

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Tiamina 300mg

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
COM HIPOLABOR 20.000 0,0827

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

S & R DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ) 04.889.315/0001-92 09/12/14 14:45:42 0,0990 11/12/14 14:27:25 0,08271

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME

13.568.558/0001-10 08/12/14 11:41:48 0,10 11/12/14 14:26:50 0,0871
M
E

2

MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA

06.935.554/0001-67 04/12/14 13:59:43 0,10 11/12/14 14:26:23 0,08723

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 0,1290 11/12/14 14:00:19 0,1290M
E

4

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 0,1507 11/12/14 14:00:19 0,15075

LOTE: 000005 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 5

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DESCARTÁVEIS PARA TOQUE EMBALADAS INDIVIDUALMENTE

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND DESCARPAC 2.500 0,0625

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 5,00 11/12/14 14:03:15 0,06251

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 0,0805 11/12/14 14:00:19 0,08052

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 0,1430 11/12/14 14:00:19 0,1430M
E

3

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 9,00 11/12/14 14:10:52 4,1110
M
E

4

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 07/12/14 20:52:38 4,25 11/12/14 14:00:19 4,255

EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 11/12/14 09:21:56 4,25 11/12/14 14:00:19 4,25
M
E

6

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 6,80 11/12/14 14:00:19 6,807

LOTE: 000006 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 6

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX C/ 100 UNIDADES TAM. P, SEM AMIDO E TALCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX SUPERMAX 150 17,00



 

3 / 5

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 25,00 11/12/14 14:24:37 17,001

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 22,2602 11/12/14 14:24:10 17,812

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 24,00 11/12/14 14:09:32 18,903

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 24,65 11/12/14 14:22:12 20,91
M
E

4

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 22,80 11/12/14 14:08:30 20,92M
E

5

PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 05/12/14 15:34:44 24,68 11/12/14 14:05:42 24,686

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 24,68 11/12/14 14:05:42 24,68
M
E

7

EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 11/12/14 09:21:56 24,68 11/12/14 14:05:42 24,68
M
E

8

LOTE: 000007 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 7

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX C/ 100 UNIDADES TAM. M, SEM AMIDO E TALCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX Nugard 150 17,98

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 24,65 11/12/14 14:31:14 17,98
M
E

1

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 25,00 11/12/14 14:22:45 17,992

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 22,2602 11/12/14 14:22:28 18,003

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 24,00 11/12/14 14:09:51 18,904

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 22,80 11/12/14 14:08:50 20,92M
E

5

PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 05/12/14 15:34:44 24,68 11/12/14 14:05:42 24,686

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 24,68 11/12/14 14:05:42 24,68
M
E

7

EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 11/12/14 09:21:56 24,68 11/12/14 14:05:42 24,68
M
E

8

LOTE: 000008 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 8

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX C/ 100 UNIDADES TAM. G SEM AMIDO E TALCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX Nugard 50 16,9990

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 24,65 11/12/14 14:44:58 16,9990
M
E

1

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 25,00 11/12/14 14:36:41 17,002

EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 11/12/14 09:21:56 24,68 11/12/14 14:36:18 17,79
M
E

3

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 22,2602 11/12/14 14:22:00 17,814

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 20,52 11/12/14 14:09:10 18,81M
E

5

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 24,00 11/12/14 14:08:12 19,096

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 24,68 11/12/14 14:07:36 19,90
M
E

7

PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE
LTDA

10.749.915/0001-58 05/12/14 15:34:44 24,68 11/12/14 14:05:42 24,688

LOTE: 000009 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 9



 

4 / 5

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE PROCEDIMENTOS LATEX C/100 UNIDADES TAM. EXTRA PEQUENA SEM AMIDO E TALCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX SUPERMAX 150 17,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 25,00 11/12/14 14:36:49 17,001

EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
ME

07.938.147/0001-76 11/12/14 09:21:56 24,68 11/12/14 14:36:23 17,79
M
E

2

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 22,2602 11/12/14 14:24:37 17,813

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 20,52 11/12/14 14:09:27 18,82M
E

4

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 24,00 11/12/14 14:07:53 19,105

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 24,65 11/12/14 14:21:41 24,2220
M
E

6

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 24,68 11/12/14 14:05:42 24,68
M
E

7

LOTE: 000010 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 10

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

Luva de látex - confeccionada em látex aditivado. com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos
dedos e ponta dos dedos, projetada com os dedos cruzados para permitir o máximo de mobilidade do usuário, proteção contra riscos mecanicos e
produtos químicos tais como classe A tipo 2, agressivos básicos, Classe B, detergentes sabões, amoníacos e similares, Tamanho "P", sem talco,
possuir CA.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
PAR Madeitex 300 2,90

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 4,60 11/12/14 14:32:54 2,90
M
E

1

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 5,00 11/12/14 14:32:46 2,982

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 3,4930 11/12/14 14:17:08 3,203

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 11/12/14 08:08:40 15,00 11/12/14 14:12:12 3,50M
E

4

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 4,60 11/12/14 14:12:48 3,545

LOTE: 000011 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 11

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

Luva de látex ? confeccionada em látex aditivado. com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos
dedos e ponta dos dedos, projetada com os dedos cruzados para permitir o máximo de mobilidade do usuário, proteção contra riscos mecanicos e
produtos químicos tais como classe A tipo 2, agressivos básicos, Classe B, detergentes sabões, amoníacos e similares, Tamanho "M", sem talco,
possuir CA.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
PAR Madeitex 250 2,99

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 4,60 11/12/14 14:35:20 2,99
M
E

1

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 5,00 11/12/14 14:34:53 3,002

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 3,2020 11/12/14 14:16:04 3,20203

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 11/12/14 08:08:40 15,00 11/12/14 14:22:55 3,50M
E

4

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 4,60 11/12/14 14:19:06 3,545

LOTE: 000012 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 12

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

Luva de látex ? confeccionada em látex aditivado. com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos
dedos e ponta dos dedos, projetada com os dedos cruzados para permitir o máximo de mobilidade do usuário, proteção contra riscos mecanicos e
produtos químicos tais como classe A tipo 2, agressivos básicos, Classe B, detergentes sabões, amoníacos e similares, Tamanho "G", sem talco,
possuir CA.



 

5 / 5

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
PAR Madeitex 150 2,66

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES

17.472.278/0001-64 10/12/14 17:49:01 4,60 11/12/14 14:40:41 2,66
M
E

1

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 5,00 11/12/14 14:40:28 2,672

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 3,4929 11/12/14 14:18:37 3,453

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 4,60 11/12/14 14:19:29 3,544

LOTE: 000013 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 13

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1
SERINGAS PARA INSULINA 1ML C/AGULHA DE 8MM (COMPRIMENTO 5/16"), 03MM (CALIBRE 30G) SEM LATEX ULTRA FINE II. CAIXA COM 100
UNIDADES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
CX Solidor 4 35,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 32,19 11/12/14 18:51:33 0,001

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
ME

14.595.725/0001-84 11/12/14 09:00:41 255,00 11/12/14 14:25:06 35,00
M
E

2

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 03.033.589/0001-12 10/12/14 11:44:49 150,00 11/12/14 14:18:10 48,003

DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E
HOSPITALARES LTDA-EPP

02.886.342/0001-86 10/12/14 09:44:04 240,00 11/12/14 14:16:04 240,004

LOTE: 000014 EM ADJUDICAÇÃO
Lote: 14

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML AMPOLA DE 1ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
AMP TEUTO 200 1,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 07/12/14 20:52:38 1,50 11/12/14 14:24:30 1,001

DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 15.025.636/0001-65 10/12/14 10:26:00 1,1760 11/12/14 14:24:54 1,0790M
E

2

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 11/12/14 08:43:55 1,50 11/12/14 14:17:40 1,20603

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

JUCIMAR BORTONCELLO


